ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND Nậm Pồ, ngày            tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………

Căn cứ Quyết định 739/QĐ-UBND ngày 24/3/2020 của UBND huyện Nậm Pồ

về Ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện Nậm Pồ, nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ vào tình hình thực tế, UBND huyện mời các đồng chí dự hội nghị với

những nội dung sau:

 I. Thời gian: 14h00 phút, ngày 17/6/2020 (Chiều thứ 4).

II. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến UBND huyện.

III. Nội dung và thành phần mời

1. Nội dung: Hội nghị trực tuyến giữa lãnh đạo UBND huyện với lãnh đạo

Ban quản lý dự án các công trình huyện và các chủ đầu tư, về đẩy mạnh tiến độ thi

công, giải ngân thanh toán vốn các công trình.

2. Thành phần mời

* Điểm cầu trực tuyến tại huyện:

- Chủ trì: Đ/c Chủ tịch UBND huyện.

- Mời đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Mời lãnh đạo các đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng,

NN&PTNT, Giáo dục - Đào tạo, Tài nguyên - Môi trường, Văn hóa thông tin, Ban

QLDA các công trình huyện, Kho bạc Nhà nước huyện, Chi cục Thuế huyện và lãnh

đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện.

* Điểm cầu trực tuyến tại các xã:

- Mời đại diện lãnh đạo HĐND các xã;  Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND các xã;

Kế toán và các thành phần khác (Giao xã mời).

Ghi chú: Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện chủ trì, phối hợp với cơ quan

Viễn thông huyện chuẩn bị phòng họp trực tuyến, kiểm tra đường truyền trực tuyến đến

các xã; Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị tài liệu Hội nghị. Giao các chủ đầu

tư báo cáo kết quả giải ngân các nguồn vốn được giao tại Hội nghị;

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện (b/c);

- Viễn thông huyện;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-06-16T08:11:42+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-06-16T08:31:50+0700

		2020-06-16T08:32:46+0700

		2020-06-16T08:32:59+0700